Eur 

1 
Mokyklos teorinio korpuso pirmo aukšto 

koridoriaus remontas 
7215,50 1515,26 8730,76 

2 
Mokyklos teorinio korpuso antro aukšto 

koridoriaus remontas 
7215,50 1515,26 8730,76 

Viso: 14431,00 3030,52 17461,52 

2.2. Galutinė kaina su PVM 17461,52 Eur (septyniolika tūkstančių keturi šimtai 

šešiasdešimt vienas euras, 52 centai). 

2.3. Paslaugų kainos apima visas tiesiogines ir netiesiogines Rangovo išlaidas ir 

kaštus, susijusius su atskirais Paslaugų atlikimo etapais ir Paslaugomis, pridėtinės vertės mokestį, 

muitus, rinkliavas bei visus kitus mokesčius ir mokėjimus, kurie turi būti mokami pagal Lietuvos